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Hoeksche Waards Vooruitgangskampioenschap 2022
Oud-Beijerland, 3-9-2022

Programmanr. 1 Heren, 4 x 50m vlinderslag Senioren Open
3-9-2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zob'66 1 Zob'66 1:50.68 1:52.35
Julian Mes 01 28.02 Niels van der Mast 04 28.01
Mart de Koning 02 28.56 Daan Siebenheller 98 27.76

2. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 2:04.40 2:12.25
Haico Weijers 88 32.71 Yuri Admiraal 77 34.19
Mike van Huizen 03 33.41 Yanick Leunisse 99 31.94

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m vlinderslag Senioren Open
3-9-2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zob'66 1 Zob'66 2:13.70 2:18.34
Jet van Oudheusden 04 35.39 Emi Schipper 05 34.30
Lotte van der Maas 04 35.32 Wendy de Bruin 92 33.33

2. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 2:28.91 2:36.61
Lea Visser 07 38.35 Lieke Verzijl 09 43.22
Robin Verhoef 04 38.02 Dannii Rieborn 06 37.02

3. ZV Strijen 1 ZV Strijen 2:51.90 2:49.25
Elza van Dam 03 43.65 Daytona Schenk 09 47.36
Liesbeth Hooghwerff 01 39.88 Amber Vink 06 38.36

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lise Bochoven Zob'66 NT 201301180 46.96 FJ 1
2. Ilse Vink ZPC Numansdorp 46.88 201300566 46.96 FJ 2
3. Femke van de Hoek Zob'66 NT 201301202 50.12
4. Marsha van Arendonk Zob'66 NT 201301200 1:06.14

Programmanr. 5 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luca Monster ZPC Numansdorp 46.01 201100343 44.02
2. Lex Scheffers ZV Strijen 54.06 201200055 53.13
3. Bram Sanders Zob'66 54.61 201200869 54.82
4. Brian Leusink Zob'66 1:03.88 201101607 1:00.57
5. Jasper de Keijzer Zob'66 NT 201201635 1:02.06
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Hoeksche Waards Vooruitgangskampioenschap 2022
Oud-Beijerland, 3-9-2022

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lisa Maat Zvs 47.61 201100974 48.31
2. Nora Jongkoen Zob'66 53.07 201100984 48.62
3. Laura-Lynn van Schie Zob'66 52.85 201102078 52.59

DIS Kensi Kronemeijer ZV Strijen 1:01.80 201201302 A A
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023  ***is nog niet bekend***, Gestart voor het startsignaal (en wel

gezwommen)

NG.ZA Jasmijn van der Hoeven Zob'66 NT 201102736 SL
Het keer- en/of eindpunteen met 1 hand aangetikt

AFGEM Emma Bos Zob'66 1:07.85 201200976

Programmanr. 7 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chris Vlot ZV Strijen 38.59 201000943 38.71
2. Andreas Boer Zob'66 50.03 200902351 48.86

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luna Schipper Zob'66 36.87 200900364 37.02
2. Esmée van Sliedregt Zob'66 41.03 200902608 39.56
3. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp 41.63 200901932 43.50
4. Jana Willemstein Zvs 46.32 200900786 44.96
5. Lieve van den Berg Zob'66 NT 200900970 45.31
6. Lieke Verzijl ZPC Numansdorp 44.47 200901934 45.39
7. Dunya Bacsi ZPC Numansdorp 46.51 201000942 46.36
8. Nienke Groenenboom Zob'66 50.57 200903680 47.87
9. Lotus Lengkeek ZV Strijen 51.46 200903854 48.37

10. Eveline Leusink Zob'66 53.36 200902804 50.44
11. Ines Soto Wensveen Zvs 53.97 201000696 52.27
12. Andzelika Czerwinska Zob'66 NT 200904066 1:04.43

AFGEM Pascale Sanders Zob'66 43.01 200901940
AFGEM Josephine Shokro Zob'66 57.05 201002126

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick Boender Zob'66 33.28 200700235 34.08
2. Lucas Bongers Zob'66 36.29 200800903 35.60
3. Roan van Veen Zob'66 40.64 200702085 36.81
4. Milan Roos Zob'66 41.94 200802971 39.83
5. Dean Kronemeijer ZV Strijen NT 200903381 42.82
6. Joshua Tanga Zob'66 49.38 200802211 45.72
7. Christiaan van Schie Zob'66 57.91 200802973 46.77
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Hoeksche Waards Vooruitgangskampioenschap 2022
Oud-Beijerland, 3-9-2022

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Judith Keijzer Zob'66 35.61 200801056 33.90
2. Lea Visser ZPC Numansdorp 36.99 200703572 37.60
3. Daytona Schenk ZV Strijen 47.90 200900248 45.62
4. Fae Rieborn ZPC Numansdorp 1:05.12 200801574 1:05.28

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tavi de Gelder Zob'66 1:06.76 200602335 1:06.17 31.88 1:06.17
2. Thijs Gulden Zob'66 1:15.52 200501501 1:14.05 33.83 1:14.05
3. Arthur Verhoef ZPC Numansdorp 1:19.46 200602263 1:19.82 38.16 1:19.82
4. Marco Vlot ZV Strijen 1:20.55 200703091 1:20.88 36.75 1:20.88
5. Lucas Admiraal ZPC Numansdorp 1:24.87 200503031 1:23.69 39.76 1:23.69

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag Senioren 1 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emi Schipper Zob'66 1:14.76 200502126 1:14.45 36.27 1:14.45
2. Amber Vink ZV Strijen 1:23.89 200604738 1:24.39 38.45 1:24.39
3. Dannii Rieborn ZPC Numansdorp 1:33.26 200603334 1:34.50 43.38 1:34.50

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mart de Koning Zob'66 1:04.59 200203253 1:04.32 29.27 1:04.32
2. Daan Siebenheller Zob'66 1:03.91 199804955 1:04.94 29.06 1:04.94
3. Julian Mes Zob'66 1:07.07 200103755 1:06.27 30.23 1:06.27
4. Ian van Mullem Zob'66 1:06.75 199602545 1:06.94 31.32 1:06.94
5. Niels van der Mast Zob'66 1:07.44 200401917 1:07.25 31.35 1:07.25
6. Boaz Troost Zob'66 1:12.41 200100371 1:09.43 32.38 1:09.43
7. Renzo van Boven Zvs 1:15.91 199501193 1:11.46 32.26 1:11.46
8. Mylan de Gelder Zob'66 1:09.05 200404543 1:11.88 31.88 1:11.88
9. Yanick Leunisse ZPC Numansdorp 1:11.77 199904179 1:13.26 34.07 1:13.26

10. Yuri Admiraal ZPC Numansdorp 1:14.27 197701655 1:13.39 35.14 1:13.39
11. Mike van Huizen ZPC Numansdorp 1:12.48 200300891 1:15.18 34.69 1:15.18
12. Jens Brouwer Zob'66 1:13.96 200403167 1:15.94 1:15.94
13. Haico Weijers ZPC Numansdorp NT 198803759 1:20.08 35.57 1:20.08

Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wendy de Bruin Zob'66 1:23.77 199206320 1:22.38 38.14 1:22.38
2. Jet van Oudheusden Zob'66 1:23.25 200401012 1:24.50 39.66 1:24.50
3. Lotte van der Maas Zob'66 1:26.79 200402376 1:29.25 42.47 1:29.25
4. Leonie van der Lavoir ZPC Numansdorp NT 198501834 1:29.95 41.53 1:29.95
5. Robin Verhoef ZPC Numansdorp 1:29.60 200405062 1:31.40 43.22 1:31.40
6. Elza van Dam ZV Strijen 1:37.66 200305760 1:37.84 45.84 1:37.84
7. Liesbeth Hooghwerff ZV Strijen NT 200102990 1:43.00 47.77 1:43.00
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Hoeksche Waards Vooruitgangskampioenschap 2022
Oud-Beijerland, 3-9-2022

Programmanr. 15 Jongens, 25m rugslag Minioren 4 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 16 Meisjes, 25m rugslag Minioren 4 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lise Bochoven Zob'66 NT 201301180 23.89
2. Ilse Vink ZPC Numansdorp 25.48 201300566 25.14
3. Femke van de Hoek Zob'66 NT 201301202 26.10

NG.ZA Marsha van Arendonk Zob'66 NT 201301200 RH
Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

Programmanr. 17 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luca Monster ZPC Numansdorp 35.28 201100343 34.65
2. Lex Scheffers ZV Strijen 50.94 201200055 43.69
3. Bram Sanders Zob'66 42.50 201200869 46.73
4. Brian Leusink Zob'66 56.95 201101607 55.21
5. Jasper de Keijzer Zob'66 NT 201201635 1:03.80

Programmanr. 18 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nora Jongkoen Zob'66 38.51 201100984 37.03
2. Lisa Maat Zvs 38.81 201100974 37.25
3. Laura-Lynn van Schie Zob'66 40.11 201102078 40.50
4. Jasmijn van der Hoeven Zob'66 46.24 201102736 40.63
5. Kensi Kronemeijer ZV Strijen 58.62 201201302 43.37

AFGEM Emma Bos Zob'66 56.23 201200976

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chris Vlot ZV Strijen 1:29.18 201000943 1:27.37 39.41 1:27.37
2. Andreas Boer Zob'66 1:46.97 200902351 1:42.67 49.12 1:42.67

Programmanr. 20 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luna Schipper Zob'66 1:19.89 200900364 1:22.52 37.56 1:22.52
2. Esmée van Sliedregt Zob'66 1:31.09 200902608 1:25.39 39.42 1:25.39
3. Lieve van den Berg Zob'66 NT 200900970 1:32.50 43.77 1:32.50
4. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp 1:34.27 200901932 1:36.70 44.47 1:36.70
5. Dunya Bacsi ZPC Numansdorp 1:35.51 201000942 1:39.80 47.60 1:39.80
6. Nienke Groenenboom Zob'66 1:56.60 200903680 1:43.40 50.25 1:43.40
7. Lotus Lengkeek ZV Strijen NT 200903854 1:47.71 1:47.71
8. Ines Soto Wensveen Zvs 1:45.62 201000696 1:48.30 49.49 1:48.30
9. Eveline Leusink Zob'66 1:53.02 200902804 1:48.87 51.64 1:48.87

10. Andzelika Czerwinska Zob'66 NT 200904066 2:05.09 59.09 2:05.09
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Hoeksche Waards Vooruitgangskampioenschap 2022
Oud-Beijerland, 3-9-2022

Programmanr. 20, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren 3 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

NG.ZA Lieke Verzijl ZPC Numansdorp 1:35.21 200901934 VH
niet met 2 handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt (aangetikt)

NG.ZA Jana Willemstein Zvs 1:43.21 200900786 WB
De wisselslag niet gewommen in de juiste volgorde

AFGEM Pascale Sanders Zob'66 1:34.89 200901940
AFGEM Josephine Shokro Zob'66 NT 201002126

Programmanr. 21 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lucas Bongers Zob'66 1:29.04 200800903 1:29.28 40.88 1:29.28
2. Rick Boender Zob'66 1:31.50 200700235 1:30.74 43.73 1:30.74
3. Roan van Veen Zob'66 1:31.64 200702085 1:30.99 43.19 1:30.99
4. Milan Roos Zob'66 1:38.95 200802971 1:33.03 43.67 1:33.03
5. Joshua Tanga Zob'66 1:44.50 200802211 1:39.34 46.67 1:39.34
6. Dean Kronemeijer ZV Strijen NT 200903381 1:49.66 50.31 1:49.66
7. Christiaan van Schie Zob'66 2:02.41 200802973 1:52.31 51.48 1:52.31

Programmanr. 22 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 1 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Judith Keijzer Zob'66 1:32.10 200801056 1:31.73 43.95 1:31.73
2. Lea Visser ZPC Numansdorp 1:38.29 200703572 1:41.91 48.86 1:41.91
3. Fae Rieborn ZPC Numansdorp 2:03.35 200801574 2:06.99 58.44 2:06.99

NG.ZA Daytona Schenk ZV Strijen 1:54.99 200900248 SK
Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met 2 handen aangetikt

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tavi de Gelder Zob'66 1:10.44 200602335 1:10.61 34.39 1:10.61
2. Thijs Gulden Zob'66 NT 200501501 1:14.84 35.90 1:14.84
3. Arthur Verhoef ZPC Numansdorp 1:19.44 200602263 1:21.58 39.77 1:21.58
4. Marco Vlot ZV Strijen 1:19.90 200703091 1:22.08 41.88 1:22.08
5. Lucas Admiraal ZPC Numansdorp 1:31.70 200503031 1:32.32 44.12 1:32.32

Programmanr. 24 Dames, 100m rugslag Senioren 1 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emi Schipper Zob'66 NT 200502126 1:19.35 1:19.35
2. Amber Vink ZV Strijen 1:26.16 200604738 1:26.77 42.05 1:26.77
3. Lisa Maat Zvs 1:52.93 201100974 1:37.08 49.02 1:37.08
4. Dannii Rieborn ZPC Numansdorp 1:34.50 200603334 1:37.46 46.80 1:37.46
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Hoeksche Waards Vooruitgangskampioenschap 2022
Oud-Beijerland, 3-9-2022

Programmanr. 25 Heren, 100m rugslag Senioren Open
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mart de Koning Zob'66 1:03.85 200203253 1:05.36 31.48 1:05.36
2. Daan Siebenheller Zob'66 1:03.83 199804955 1:05.86 31.65 1:05.86
3. Julian Mes Zob'66 1:07.70 200103755 1:07.93 35.05 1:07.93
4. Ian van Mullem Zob'66 1:07.60 199602545 1:08.76 33.28 1:08.76
5. Niels van der Mast Zob'66 NT 200401917 1:09.05 34.03 1:09.05
6. Mylan de Gelder Zob'66 1:16.29 200404543 1:12.71 35.03 1:12.71
7. Renzo van Boven Zvs 1:12.81 199501193 1:13.42 35.07 1:13.42
8. Jens Brouwer Zob'66 1:14.06 200403167 1:14.09 36.23 1:14.09
9. Boaz Troost Zob'66 1:17.50 200100371 1:14.14 36.40 1:14.14

Mike van Huizen ZPC Numansdorp 1:14.20 200300891 1:14.14 35.88 1:14.14
11. Yanick Leunisse ZPC Numansdorp 1:14.32 199904179 1:15.45 36.95 1:15.45
12. Yuri Admiraal ZPC Numansdorp 1:17.27 197701655 1:19.42 38.44 1:19.42
13. Haico Weijers ZPC Numansdorp 1:10.91 198803759 1:20.44 37.44 1:20.44
14. Hans Piederiet ZPC Numansdorp 1:24.69 195400177 1:29.93 44.66 1:29.93

Programmanr. 26 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
3-9-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wendy de Bruin Zob'66 1:07.64 199206320 1:05.21 30.95 1:05.21
2. Jet van Oudheusden Zob'66 1:07.74 200401012 1:06.43 31.93 1:06.43
3. Lotte van der Maas Zob'66 1:15.01 200402376 1:11.25 33.47 1:11.25
4. Robin Verhoef ZPC Numansdorp 1:12.34 200405062 1:15.16 FJ 1 35.98 1:15.16
5. Liesbeth Hooghwerff ZV Strijen 1:17.91 200102990 1:15.16 FJ 2 35.87 1:15.16
6. Elza van Dam ZV Strijen 1:21.75 200305760 1:25.30 42.23 1:25.30
7. Jana Willemstein Zvs 1:36.08 200900786 1:26.68 42.65 1:26.68
8. Ines Soto Wensveen Zvs NT 201000696 1:40.93 44.51 1:40.93

Programmanr. 27 4 x 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
3-9-2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 3:34.45 3:27.02
Ilse Vink 13 54.86 Dunya Bacsi 10 47.06
Tygo Verzijl 13 1:00.62 Luca Monster 11 44.48

2. Zob'66 1 Zob'66 3:44.41 3:38.95
Nora Jongkoen 11 50.15 Brian Leusink 11 1:00.90
Laura-Lynn van Schie 11 53.08 Bram Sanders 12 54.82

Programmanr. 28 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zob'66 1 Zob'66 2:12.97 2:15.23
Thijs Gulden 05 33.57 Rick Boender 07 34.28
Lucas Bongers 08 40.07 Tavi de Gelder 06 27.31
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Hoeksche Waards Vooruitgangskampioenschap 2022
Oud-Beijerland, 3-9-2022

Programmanr. 29 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren 1 en jonger
3-9-2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zob'66 1 Zob'66 2:23.21 2:21.92
Luna Schipper 09 37.57 Judith Keijzer 08 33.20
Emi Schipper 05 37.92 Esmée van Sliedregt 09 33.23

2. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 2:37.31 3:06.72
Lea Visser 07 39.79 Fae Rieborn 08 1:03.21
Dannii Rieborn 06 47.81 Jaylynn Troost 09 35.91

Programmanr. 30 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
3-9-2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zob'66 1 Zob'66 3:43.74 3:54.24
Niels van der Mast 04 26.63 Julian Mes 01 26.43
Judith Keijzer 08 32.33 Jet van Oudheusden 04 32.10
Mart de Koning 02 26.90 Daan Siebenheller 98 27.36
Lotte van der Maas 04 32.86 Emi Schipper 05 29.63

2. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 4:01.64 4:21.06
Haico Weijers 88 31.02 Yuri Admiraal 77 29.19
Lieke Verzijl 09 33.89 Leonie van der Lavoir 85 39.45
Lucas Admiraal 05 32.62 Yanick Leunisse 99 27.43
Lea Visser 07 34.07 Robin Verhoef 04 33.39


